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AS 4051.597 - Tulejki zaciskowe na pasie

Z kotnierzem z tworzywa sztucznego.

Cechy

Nr kat.
Opis produktu
Dane techniczne

Materiat

Kolor
Dtugosc

AWG

Srednica wewnetrzna

kodowanie koloréw Rittal

Do przekroju

Wskazéwka

Normy

Forma dostawy
Opak.

Waga netto

Masa brutto
Numer taryfy celnej
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4051.597
Z kotnierzem z tworzywa sztucznego.
Odpornos¢ na temperatury do 105 °C

E-Cu, cynowane galwanicznie
Kotnierz z tworzywa sztucznego: polipropylen

pomaranczowy
8 mm

20

2,6 mm

tak

0,5 mm?2

Certyfikat UL w potgczeniu z odpowiednimi narzedziami, jak np.
zaciskarki.

AEH DIN 46228
na pasie

5000 szt.

5kg

0,536 kg
85369010
EC000005
EC000005

36659290



Cechy

Opis produktu Tulejki zaciskowe do zaciskarek, 0.5 mm?, AWG 20, 8 mm,
pomaranczowy, na pasie, 5000 szt.

Aprobaty

Aprobaty UL + C-UL (listed)
UR
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